ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE

Página 1 de 1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2025

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 39/2025

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE/SC, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e

AUTORIZAR a execução do objeto da Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII

do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada

anteriormente, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 39/2025

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO TANQUE DO

CAMINHÃO FORD CARGO, PLACA QJZ0489 (PAT. 4646) PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA.

EMPRESA VENCEDORA: JEAN PYER VIVIAN LTDA pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob o n.º 06.161.649/0001-70, sito Rua Sagrada Família, nº 353, Pavilhão A,

Floresta, Maravilha – SC.

VALOR TOTAL: R$ 6.420,00 (seis quatrocentos e vinte reais).

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso VIII, do art. 75 c/c art. 23 da Lei N.º 14.133/21.

Município de União do Oeste (SC), em 26 de fevereiro de 2025.

EVERALDO LUIS CASONATTO

Prefeito Municipal

		2025-02-26T13:35:26-0300
	Everaldo Luis Casonatto